MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA DEPT/CEFET-MG Nº 13, DE 03 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando
eletrônico nº 53/2023 - DCNS/CEFET-MG, de 17 de abril de 2023, memorando eletrônico
nº 94/2023 - DCNS/CEFET-MG, de 27 de junho de 2023, e o memorando eletrônico nº
95/2023 - DCNS/CEFET-MG, de 27 de junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Diana Quintão Lima (SIAPE: 1804468) para compor a Comissão Local da
Mostra de Cursos do Câmpus Nova Suíça:

§1º A Comissão Local responsável pela organização e realização da Mostra de Cursos, no
período de 21 a 25 de agosto de 2023, no Câmpus Nova Suíça passa a ter a seguinte
composição:

Agmar Bento Teodoro (SIAPE: 3685785)
Ailton Vitor Guimarães (SIAPE: 1192033)
Ana Lorena Demarques Moura (SIAPE: 2808724)
Cláudia Gomes França (SIAPE: 2281592)
Diana Quintão Lima (SIAPE: 1804468)
Flávia Pereira Dias (SIAPE: 1866309)
Geraldo Magela Damasceno (SIAPE: 1450794)
Renata Caldeira Andrade Reis (SIAPE: 1743703)
Virgínia Sofia Franco de Oliveira (SIAPE: 2218508)

§2º A presidência da Comissão ficará a cargo de Cláudia Gomes França.

Art. 2º Revogar a Portaria Administrativa Conjunta DEPT/CEFET-MG Nº 12, de 28 de junho
de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o dia 22 de dezembro
de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 03/07/2023 12:03 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

(Assinado digitalmente em 03/07/2023 11:00 )
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

DIRETOR
DEPT (11.50)

Matrícula: 2848845

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
13, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA, data de emissão: 30/06/2023 e o código de

verificação: 8adca7c1c2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf